[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от сентября 2024  г.
	№ 000

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 19 декабря 2022 г. № 412 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Каменский район»

В соответствии с пунктом 3 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Каменский район и бюджета муниципального образования Архангельское Каменского района, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Каменский район от 16 декабря 2021 г. № 429«Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Каменский район и бюджета муниципального образования Архангельское Каменского района», на основании статей 31, 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 19 декабря 2022 г. № 412«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Каменский район» (приложение) следующее дополнение:
1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Каменский район в части состава кодов доходов, закрепленных за главным администратором доходов бюджета муниципального образования Каменский район – администрацией муниципального образования Каменский район, строкой следующего содержания:

	850
	2 02 45050 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории «Сириус», муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

2

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации - председатель комитета по организационной работе и социальным вопросам

____________________
(подпись, дата)

О.А. Тимченко

	Начальник финансового управления

____________________
(подпись, дата)

Н. М. Труфанова

	Начальник отдела по делопроизводству и контролю

	____________________
(подпись, дата)
	Е.Н. Гаврилина

	Начальник отдела по правовой работе, кадрам и административной комиссии

____________________
(подпись, дата)

Э.А. Бакулин

	Нормативность документа:

	Исп. Шелатуркина Е.В.
тел. 2-15-46
	____________________
(подпись, дата)

	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления администрации МО Каменский район

	от ______________
	№ _______

	Кому направлено
	Кол-во экз.
	Отметка о получении

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1. Прокуратура Каменского района
	1

	1. Финансовое управление
	1

	1. Отдел по взаимодействию с ОМС  и информатизации (в эл.виде + обнародование))
	11

	1. Регистр МНПА (ч/з отдел по взаимодействию с ОМС  и информатизации)
	1

	Общее количество экземпляров
	14

	Консультант бюджетного отдела финансового управления

_____________ /Е.В. Шелатуркина/
           (Подпись)             (Расшифровка)

________________
(Дата)

Рассылка произведена через отдел по делопроизводству и контролю

[bookmark: _GoBack]________________
 (Подпись)

________________
(Дата)

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации муниципального образования Каменский район «О внесении изменения в постановление от 19 декабря 2022 г. № 412 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Каменский район»

	Финансовым управлением администрации муниципального образования Каменский район данный проект постановления «О внесении изменения в постановление от 19 декабря 2022 г. № 412 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Каменский район» разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
	Проект постановления подготовлен для осуществления планирования (прогнозирования) поступлений в бюджет муниципального образования.

	Начальник финансового управления
администрации МО Каменский район
	                                                     Н.М. Труфанова

image1.png